vandentiekio ir nuotekų 
tinklai Ignalinos r. sav. Ceikiškės k. 2.

1 370,00

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 450.00
                                               PVM 94,50
 Bendra pasiūlymo kaina su PVM 544,50

Bendra siūlomų paslaugų kaina su PVM: 544,50   Eur.   Penki šimtai keturiasdešimt keturi eur ir 50 cnt  
                                                                                            (suma skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro  94,50    Eur.   Devyniasdešimt